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Tilinpäätöstiedot vuodelta 2025 ovat valmistuneet. Opetus- ja 
kasvatuslautakunnan tilinpäätös vuodelta 2025 toteutui toimintatuottojen 

                                           osalta arviota paremmin noin 93.000 €. Tilikauden 2025 tulos on 235.647 €  
                                           (100,99%). Lisäämäärärahaa talousarviovuoden aikana saatiin noin 319 
                                           000 euroa. 

 
                                           Opetus- ja kasvatuspalveluiden vuoden 2025 sitovuustasokohtaiset      
                                           toteutumat ovat nähtävissä liitteenä olevassa tilinpäätöskirjassa. 

 
Esityslistan liitteenä on opetus- ja kasvatuspalveluiden toimintakertomus ja 

                                           tilinpäätösasiakirja vuodelta 2025, johon sisältyy toimialajohtajan katsaus 
                                           ja talouden tasapainottamisohjelma. 

 
                                          Lisäksi esityslistan oheismateriaalina ovat kaikkien perusopetuksen  
                                          koulujen sekä lukion, varhaiskasvatuksen eri yksiköiden sekä 
                                          varhaiserityiskasvatuksen, aamu-ja iltapäivätoiminnan, sekä Oulujoki- 
                                          Opiston vuoden 2025 toimintakertomukset. 

 
                                          Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen lisäksi opetus- ja         
                                          kasvatuslautakunta arvioi opetus- ja kasvatuspalveluiden sisäisen 
                                          valvonnan toteumista vuonna 2025. 

 
Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 

 
Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy opetus- ja kasvatuspalveluiden 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2025 ja esittää sen 
edelleen hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle. 
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